СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

 22.01.2020  №  1/11
О согласовании установки  ограждающих
устройств    на   придомовой    территории
многоквартирного жилого дома по адресу:
г. Москва,  Тихая ул., д. 33
   В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона  города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы  от 02 июля 2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», рассмотрев обращение уполномоченного лица и протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном жилом доме об установке ограждающих устройств    на     придомовой     территории    многоквартирного   жилого дома  по  адресу: г.  Москва, Тихая ул., д.33,
Совет депутатов решил:

1.  Согласовать    установку   двух ограждающих устройств – автоматических откатных шлагбаумов на придомовой территории    многоквартирного     жилого    дома     по     адресу:  г. Москва, Тихая ул., д. 33, согласно прилагаемому проекту (приложение).
     2.
    Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы,  префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы,  управу района Люблино города Москвы, и лицу, уполномоченному на представление интересов собственников помещений в многоквартирном жилом доме по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств и их демонтажем.
     3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино www. lublino-mos.ru.

    4.
  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино в городе Москве  Андрианова Ю.А.
Глава муниципального округа Люблино
                                Ю.А. Андрианов
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Люблино

от 22.01.2020 № 1/11

Проект

размещения ограждающих устройств
по    адресу: г. Москва, Тихая ул., д.33.

[image: image3.jpg]HaumenoBanue obnexta

BnaroycTpoicTBo ABOPOBOA TEPPUTOPHM

Anpec: Tuxasn y1,9.33 5

VicnonHutens Tubelkun 0.A Mt

WHx. no yuery severns:

[lara cocrasnesvs: 24 Hosbpa 2012 2

Skcnnukayma obwekTa GnaroyctpomcTsa (KB.M.)

: ';)::::-wn:wuh GnaroycTpausaemoi m

B TOM “une e

2. Nnowage 3acTpodi: 1183/167(1350)

3. Mnowaak noa apkamm: —

4. Nnowage npoeanos: M

6. Mnowaae rpotyapos: Q

6. Mnowaak nopoxex: —_

7. Mnowage oTMocTOK: 135/31(166)

8. Mnowaas o3eneHeHHbIX yHacTKoB: %

BTOM Yurne, NNOWaAL UBETHHKOB: —

9. Mnowank BOAHLIX NOBEPXHOCTEH : —

10. Mnowags NAOCKOCTHBLIX COOPYXEHW : ﬂg_

B TOM uucne: ———

a) peTckMe NNoWaaKkA —

6) NNowWaaKu TUXOro OTAbLIXA —

B) CrIOpTYBHbIE NNOLAAKA ——

) oon —

) FOCTeBbie BBTONAPKOBKA 307

€) NNOWaAKK BPEMEHHOMO Pa3MeLLeHs rapaneit u T

MeTanuYeckux TeHTos —

) NNOWAAKM ANA BbIYNa AOMALLHIX ¥MBOTHBX —

3) NNoWaakn AA MycopocGopHUKos 12

W) XO3AACTBEHHbIE NNOWaAKM —_—

11. MpynTOBLIE NOXPLITHA —

12. Mpo4me TeppUTOPUM —
Vs

4 WZ V27

%ﬂ’éﬂ-&é/ﬂf/ﬁ ﬂ/zym

VHBEHTAPU3ALIMOHHBIA MNAH
NCMONHUTENBHAA CbEMKA

l\(\

FALR

Havanshuk: Koayud [LH.

Corriacoaro:

banaxcoaepxarens(3emnenons3osarens) obbekra:

PykosopuTens KY "WC pationa Mlio6auno

[ 4i Lol oM g by lH%M
/r o "
N - aopKOBKD e
= >

= - e e e - A
v A A -
z - S X 3
@d %
- £,
COCHIO G jtesty i 2opa-
LS EHE )f? JIH/; e 4\
ceq e a AN fzrerrcerna B
%‘% @ ™ 1 HHO» \\'C'T: — [//épééjﬁﬂ&?’é _/
5 2, »
rpaumull_| ggxga Ngnaroycrpw ) = 3 S

Ограждающие устройства № № 1, 2 – шлагбаумы автоматические откатные антивандальные

[image: image2.jpg]

Длина стрелы  - 4000-4500 мм; высота стрелы – 1250 мм;

питание – переменное 50 гц, постоянное 230 В;

потребляемая мощность – 300 Вт; вращающийся момент – 100Нм;

минимальное время открывания – 20-25 с;

диапазон рабочих температур - -20-+50гр.С; рабочий цикл (циклов/час) – 90; вес – 220 кг

[image: image1]